2
 多级罗茨真空泵说明书
产品号：
161065V01
161040V01
3
目 录
0 重要的安全信息 ................................................................................................................. 6

10
图 1.2 尺寸图、尺寸单位毫米
1.3 订货信息
        产品号
ECODRY 40 plus    161 040 V01
ECODRY 65 plus    161 065 V01
1.4 附件
进口滤网
DN 40 ISO-KF       E41 170 121
DN 25 ISO-KF       E41 170 206
电源电缆
欧盟 (CEE 7/7 - C19, 2.0 m)    161 810 EU
英国 (BS 1363 - C19, 2.0 m)    161 810 UK
美国 (NEMA 6-15P - C19, 2.5 m)   161 810 US
封口法兰，铝制
DN 16 ISO-KF       184 46
DN 25 ISO-KF       184 47
重心
气镇装置
11
DN 40 ISO-KF          184 48
定心环，铝制，FPM
DN 16 ISO-KF          182 06
DN 25 ISO-KF          182 07
DN 40 ISO-KF          182 08
夹圈，铝制
DN 16 ISO-KF          183 41
DN 25 ISO-KF          183 42
DN 40 ISO-KF          183 43
外壳组装安装工具包        161 831 A
出口法兰的 DN 16 ISO-KF/12 毫米软管接头   182 90
X104 接口的 RS485/USB 连接电缆，1.8 米   161 820 USB
LEYASSIST 软件          230 439 V01
更换控制接口跳接线 X1        161 823 A
12
运输和储存
2 运输和储存
运输时，在吊眼处吊起泵或安全地固定在一个合适的托盘上。
在运输期间不得使该泵倾斜超过 30 度。
对于短距离的运输，在前面稍微吊起泵并将其移动到所需位置。
储存
泵仅可靠其脚和脚轮水平存放。
泵已用封口法兰封住。只能在安装之前立即打开泵。
在泵投入运行之前，存放在干燥、室温适宜的地方，用提供的封口法兰封锁住。
该泵必须最多只储存一年。长期存放而不转动转子将损坏轴承。因此，如果已将泵存放
较长时间，应如下章节所述，每年运行一次，每次至少 45 分钟，然后继续存放。（在这
个短暂的操作过程中，进口法兰可以保持密封，出口法兰必须开着。）
13
安 装
图 3.1 连接和控制
3 安装
3.1 放置
将泵放置在水平面上（最大倾斜度 2°）。
为了确保泵冷却充分，不得堵塞泵的风扇开口，参见图 3.2。
3.2 符合要求的应用
ECODRY plus 已设计用于产生真空。能够泵送干净、干燥、不含颗粒的气体，如空气、
氮气、氧气≤21%、氦气以及进口压力< 100 mbar 氩气。该泵能够将真空系统的容器抽
空到中等真空范围。
该泵适用于配置为涡轮分子泵的前级泵。
在易燃范围之外的微量/低浓度下的有机溶剂（首先咨询 Leybold）和技术数据中规定的
极限范围内的水蒸汽。
变频器显示屏
脚
吊眼
进口法兰
气镇装置开关
出口法兰
脚轮 参见图 3.3
14
图 3.2 冷却
危险
3.2.1 不符合要求的应用
ECODRY plus 不适用于以下物质：